PORTARIA TRT GP Nº 231/2011

João Pessoa, 16 de março de 2011

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT Nº 01231/2011,

                        R E S O L V E

                        Republicar o Demonstrativo da Disponibilidade de Caixa e o Demonstrativo
dos Restos a Pagar, referentes ao Relatório de Gestão Fiscal deste Tribunal, do Terceiro
Quadrimestre do exercício de 2010, constantes do anexo da Portaria TRT GP Nº 098/2011,
em Substituição aos publicados nas páginas 221/222 da Seção 1 do Diário Oficial da União,
do dia 28.01.2011, nos termos do  § 2º do artigo 55 da Lei Complementar nº 101 (Lei de
Responsabilidade Fiscal), de 04 de maio de 2000, por ter constado com incorreção.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador Presidente

		2011-03-16T10:44:19-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807